

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAT000598770



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 05.12.2024 / 05.12.2024
Дата выписки /дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

INSPECTORATUL NATIONAL DE
SECURITATE PUBLICA,
SEC.RISCANI Doina nr.102

c.f./ nr.TVA 1013601000509 /
ф.к./ код НДС

Furnizor: FARMAVET S.A., sec.Riscani str. Petricani, 198 Cont MD57AG000000022513040247, BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron
Поставщик Costin Business Centru, AGRNMD2X437

c.f./ nr.TVA 1002600023747 /
ф.к./ код НДС 0600153

Cumpărător/beneficiar: INSPECTORATUL NATIONAL DE SECURITATE PUBLICA, SEC.RISCANI Doina nr.102
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1013601000509 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare Chișinău
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chișinău
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леа	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
17322 PENIPROK 100ml	FL	6	105.00	630,00	20	126,00	756,00	✓			
17148 KETOLAIN 100 ml	FL	6	166.666666667	1000,00	20	200,00	1200,00	✓			
15759 DEXAMETAZON 2mg sol inj 20ml	FI	2	22.5	45,00	20	9,00	54,00	✓			
16055 VALBEN 20% GRANUL. 1 kg	kg	1	350.27	350,27	20	70,05	420,32	✓			
17017 VEYXAT gel 100gr	buc	5	32.5	162,50	20	32,50	195,00	✓			
17033 ECOMINT 100 gr	buc	5	27.5	137,50	20	27,50	165,00	✓			
17034 ECOCAMFORA 100 gr	buc	2	27.5	55,00	20	11,00	66,00	✓			
17147 VETOZAL SOL.INJ. 100 ml	FL	3	112.5	337,50	20	67,50	405,00	✓			
42493 SERINGA -10 ML	buc	100	2.00	200,00	8	16,00	216,00	✓			
41955 SERINGA - 20 ML	buc	7	3.00	21,00	8	1,68	22,68	✓			
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2938,77	X	561,23	3500,00	X	X	X	0.0

Permis eliberarea: contabil VERONICA BUGNEAC
Отпуск
зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 05.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil VERONICA BUGNEAC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 05.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П.

Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Oxana Dăci

339
1284

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:

contabil VIOLETA TELEAGA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 05.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Принял товары/активы (услуги) cumpărător/beneficiarul:

Покупатель/получатель